

**Esvent ApS  
Håndværkervej 65  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 28482825**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Ejvind Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Esvent ApS  
Håndværkervej 65  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28482825  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lars Ejvind Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, import- og eksportvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i Selskabsloven § 119 om kapitaltab.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(12.918)	(16.376)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		(12.918)	(16.376)
Skat af ordinært resultat	2	3.100	0
<b>Årets resultat</b>		<u>(9.818)</u>	<u>(16.376)</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(9.818)	(16.376)
		<u>(9.818)</u>	<u>(16.376)</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		68.502	68.502
<b>Varebeholdninger</b>		<b>68.502</b>	<b>68.502</b>
Andre tilgodehavender		2.600	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.100	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.700</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>74.202</b>	<b>68.502</b>
<b>Aktiver</b>		<b>74.202</b>	<b>68.502</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(352.519)</u>	<u>(342.701)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(227.519)</u></b>	<b><u>(217.701)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		292.221	149.368
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	127.335
Anden gæld		<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>301.721</u></b>	<b><u>286.203</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>301.721</u></b>	<b><u>286.203</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>74.202</u></b>	<b><u>68.502</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(342.701)	(217.701)
Årets resultat	0	(9.818)	(9.818)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(352.519)</b>	<b>(227.519)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er afhængig af, at den nuværende finansiering opretholdes og udvides, således der er likviditet til at servicere den løbende drift.

Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at der er likviditet til at opretholde driften i selskabet i regnskabsåret 2016. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	<u>(3.100)</u>	<u>0</u>
	<u><b>(3.100)</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med LP Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.